
FI-OIPPPA-47 / 01122015 PÁGINA 1/2 

Casa abierta al tiempo DICTAMEN A CONCURSO DE OPOSICIÓN 
UNIVERSIDAD AUTÓNOMA METROPOLITANA 

PARA: PROFESOR ORDINARIO POR TIEMPO INDETERMINADO 

( No. BIOL.014.23 . J ( FECHA 

------------
DIA MES 

06 06 
DELA 

COMISIÓN DICTAMINADORA DE CIENCIAS BIOLÓGICAS 

AL 

DIRECTOR DE LA DIVISIÓN DE CIENCIAS BIOLÓGICAS Y DE LA SALUD 

RESPECTO A LA CONVOCATORIA A CONCURSO DE OPOSICIÓN No. CO.I.CBS.e.003.22 PUBLICADA EN FECHA 

_o_s_-_o_s_- _2_02_2 _________ , DESPUÉS DE CONSIDERAR A LOS ASPIRANTES Y EVALUAR A LOS CONCURSANTES, ESTA COMISIÓN EMITE EL SIGUIENTE 

CONCURSANTE GANADOR 

DESIERTA 

CATEGORIA Y NIVEL ASIGNADO 

PROFESOR ASOCIADO 

UNIDAD 

IZTAPALAPA 

ÁREA DEPARTAMENTAL (EN SU CASO) 

DICTAMEN 

DIVISIÓN 

CIENCIAS BIOLÓGICAS Y DE LA SALUD 

MODALIDADES DEL CONCURSO Y EVALUACIONES REALIZADAS 

Análisis curricular, análisis del perfil establecido en la fracción II del artículo 1 Bis del TIPPA 

ARGUMENTOS QUE JUSTIFICAN LA DECISIÓN 

DEPARTAMENTO 

PUNTA.JE ALCANZADO 

TIEMPO DE DEDICACIÓN 

TIEMPO COMPLETO 

HIDROBIOLOGIA 

Ardíles Gloria Vilma Soledad (Lic. en Ciencias del Mar, Maestría en Ciencias, Doctorado en Ciencias -Orientación Limnología-), González Porter Gracia Patricia (Lic. 

Biología, Maestría en Ciencias (Biología Animal), Doctorado en Ciencias, Ramírez Sánchez Marcia María (Lic en Biología, Maestría en Ciencias Biológicas 
(Biología Ambiental), Doctorado en Ciencias) no cumplen con los requisitos académicos establecidos en la convocatoria. 
Lozano Cobo Horacio cumple con los requisitos académicos establecidos en la convocatoria, pero no presenta formación de recursos humanos a ningún nivel, sólo 

NOMBRE DE LOS ASESORES 

1· 

2· 

3• 

1· 

2· 

3• 

4• 

5• 

1• 

2· 

3• 

4• 

5• 

PRESIDENTE 

NOMBRE Y FIRMA 

SI EL CONCURSANTE GANADOR NO OCUPA LA PLAZA, EL ORDEN DE PRELACIÓN SERÁ: 

PUNTIUE 
ALCANZADO 

UNIVERSIDAD AUTÓNOM 
METROP U1 ANA 
RECTORIA 3ENERAL 

1 'l \IIM ?fl? 

NIVEL 

5• 

7• 

8º 

9º 

10· 

CONCURSANTES 

PUNTIUE 

. -~,w, ~C,(INZADO 

UNl\~;~~~'.;r~~;~;~• ~' ,- .. 
REC10Fl.Í/:, GEi~ERF l 

O 6 JUN 1023 

6º DEPTO DE INGRESO, PROM 
y PERIMNENC IA_DEL 

•, ., r:A OEMICO 

T1 DIPPPA 

7° 

8º 

9º 

10º 

T2 DIRECTOR DE DIVISIÓN 
T3 DIPPPA 

T4 RECTORIA DE UNIDAD 
TS CMGVPIPPA 

SECRETARIO 

MTRO. JOSÉ RAÜL MEDINA LÓPEZ 

NOMBRE Y FIRMA 

NIVEL 
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DICTAMEN A CONCURSO DE OPOSICIÓN 

PARA: PROFESOR ORDINARIO POR TIEMPO INDETERMINADO ~·, 

( No. BIOL.014.23 ) ( FECHA 

~---------~ 
OIA 

06 

MES 

06 

demuestra participación como jurado de examen a nivel licenciatura y posgrado, por lo que no cumple con la Fracción II Inciso b del artículo 1 Bis del TIPPA 

PRESIDENTE SECRETARIO 

DRA. ~~ 
OMBRE Y FIRMA NOMBRE Y FIRMA 


